
COMUNE DI ROCCARAINOLA
Provincia di Napoli

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE

Servizio manutenzione del Patrimonio

R. S. N.  198 DEL 31-10-2013
R. G. N. 444 DEL 08-11-2013
OGGETTO: Impegno di spesa, affidamento alla Ditta PHYSIS

S.r.l. da Saviano (NA) per prelievo, trasporto e
smaltimento rifiuti (INERTI) provenienti da lavori
di costruzione e demolizioni all'interno del
Cimitero Comunale.

CIG ZAF0C2DB6A

L'anno  duemilatredici, addì  trentuno del mese di ottobre, il Responsabile del
Servizio manutenzione del Patrimonio Geom. Apicella Aniello

Visto il D. Lgs   267/2000
Visto il D. Lgs   165/2001

Premesso:
Che questo Comune ha necessità di smaltire rifiuti misti proveniente da attività
di costruzione e demolizione momentaneamente allocato al’esterno dell’area
cimiteriale;

Che, detti materiali occupano una grossa area a ridosso del Cimitero, e sono di
intralcio ai visitatori, per cui necessita procedere all’affidamento dei lavori per la
rimozione di detti rifiuti;

Che, attesa l’urgenza per le vie brevi si contattava la Ditta PHYSIS S.r.l. da
Saviano  la quale, dopo sopralluogo congiunto con personale di Questo Comune
faceva pervenire in data 31/10/20013 Prot. n° 77921, apposito preventivo di
spesa cosi desunto:

Nolo cassone scarrabile da Mc 22………………  € 6,00 giornalieri +

IVA;
Costo per lo  smaltimento dei calcinacci – rifiuti provenienti dalla pulizia

cimitero e dagli interventi di manutenzione alle cappelle
gentilizie…………………………………………. € 20,00 al Mc + IVA;



Prelievo, trasporto e smaltimento di tali rifiuti conferiti in impianto

autorizzato, per ogni trasporto……………………………….. € 200,00 +
IVA;

Visto la richiesta del DURC (Documento Unico di Regolarità Contributiva)
inoltrata in data 31/10/2013 Prot. Documento n° 27155713 del 31/10/2013;

Tanto premesso, ritenuto di provvedere nel merito, con la presente,

DETERMINA

Di affidare alla Ditta PSYSIS  S.r.l. da Saviano (NA), i lavori specificati in
premessa;

Di impegnare la somma di € 1.650,00 compreso IVA sul codice n° 1.09.05.02
Cap. n° 1272.00 del bilancio 2013;

 Di Inviare copia della presente unitamente ai documenti giustificativi,
all’Ufficio Ragioneria per gli adempimenti consequenziali.

Il Responsabile del Servizio manutenzione del Patrimonio
Geom. Apicella Aniello

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa De Risi Carmela

Il Responsabile del Servizio, preso atto della Regolarità Contabile, pone in esecuzione
la determina come innanzi riportata.

Roccarainola lì Il Responsabile del Servizio manutenzione del
Patrimonio

Geom. Apicella Aniello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.198 del 31-10-2013 Comune di Roccarainola



PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’Albo Pretorio on line il     08-11-2013                        per quindici giorni
consecutivi.

Roccarainola lì, 08-11-2013 Il Responsabile
Dott. Gennaro Aiello

Determinazione Servizio manutenzione del Patrimonio n.198 del 31-10-2013 Comune di Roccarainola


